
Discipline Contactpersoon Telefoon Kamer Mailadres

Cardiologie UMCU
Drs. N. Clappers

stafsecr: Christa Mulder
088-7550403 E 03.5.11 onderwijs-cardio@umcutrecht.nl

Cardiopulmonale/cardiothoracale 

Chirurgie

Drs. E.E.H.L. van Aarnhem

secr.: Mevr. J. Walta
088-7556179 afd. E 1 J.Walta@umcutrecht.nl

Chirurgie secr.: Dhr. A. Meeus 088-7556962 G 04.2.28 ameeus2@umcutrecht.nl

Gastro-Enterologie UMCU
Dr. H.H. Fidder

secr.: Ada van de Lustgraaf 

088-7557369

088-7559338
F 02.618

H.H.Fidder@umcutrecht.nl

A.Vdlustgraaf-Vasselt@umcutrecht.nl

Huisarts Geneeskunde
Dr. H.D. Brehler

secr.: Mevr. J. Dumernit
088-7568557 STR 6.131

onderwijs-

huisartsgeneeskunde@umcutrecht.nl;

Intensive Care mw. Dr. J.A.J. Hermens J.A.J.Hermens-2@umcutrecht.nl

Interne Geneeskunde
secr.: Mevr. K. Kessels

G 02.231 coschap-interne@umcutrecht.nl

Interne Infectieziekten Prof.dr. I.M. Hoepelman 088-7556288 F 02.126 I.M.Hoepelman@umcutrecht.nl

Kindergeneeskunde
mw. Dr. S.P.M. Geelen

Secr: Mevr. J.M. Verweij
088-7554235 KB.04.133.1 onderwijskg1-2@umcutrecht.nl

Klinische Geriatrie
mw. Dr. A.C. Drenth-van Maanen

secr.: Mevr.I. Kok/Mevr.S. Delcroix
088-7558280 B 05.222 A.C.Drenth-vanMaanen@umcutrecht.nl

Longziekten
Mw. Dr. I. Bronsveld

secr.: mevr. Berry van Eijk 
088-7556180 E 03.511 SecretariaatLongziekten@umcutrecht.nl  

Neurochirurgie
Dr. J.W. Berkelbach 

secr.: Dittie vd Brink-Spies
G 03.124

J.Berkelbach@umcutrecht.nl;  

L.vanOudenaarden@umcutrecht.nl

Neurologie
Dr. F.H.H. Linn

secr.: Mevr. L. v. Oudenaarden
088-7557317 G.03.2.23

F.H.H.Linn@umcutrecht.nl; 

onderwijs-neurologie@umcutrecht.nl; 

L.vanOudenaarden@umcutrecht.nl

Oncologie mw. Dr. B.B.M. Suelmann 088-7556265 Q 04.4.3.10 B.B.M.Suelmann@umcutrecht.nl

Orthopedie
Dr. Roel Custers

secr.: Mevr. M.Wernars

088-7558036 

088-7558037
G 05.228 M.Wernars@umcutrecht.nl

Plastische Chirurgie UMC
Dr. A.H. Schuurman 

secr.: Therese Ites Vogel

088-7558058

088-7556954
G 04.122

A.Schuurman@umcutrecht.nl; 

T.G.J.Vogel@umcutrecht.nl

Plastische Chirurgie (Kind) Antonius 

zkh

Dr. A.B. Mink van der Molen

secr.: Monique Butzelaar
088-3202425                     

plast.secretariaat@antoniusziekenhuis.nl; 

m.butzelaar@antoniusziekenhuis.nl 

Plastische Chirurgie Jeroen Bosch zkh
Dr. P. Brouha

Anita van Haaren
073-5536015

P.Brouha@jbz.nl; 

Plastischechirurgie@jbz.nl;

a.v.Haaren@jbz.nl

Psychiatrie (UMC)
Dr. P. Schothorst 

secr.: Mevr. L. v. Oudenaarden
088-7557106 A 00.241 Onderwijs-Psychiatrie@umcutrecht.nl

Reumatologie dr. M.Custers M.Custers-2@umcutrecht.nl 

Revalidatie Geneeskunde

Drs. M. Kouwenhoven

mngt.ass.: Ineke Kolley

secr.: Esther Dekker 

030-2561223 Kenniscentrum@dehoogstraat.nl

Spoedeisende hulp (S.E.H.) Antonius

alleen DSJ
Anne-Maayke Westra 088-3209285

a.westra@antoniusziekenhuis.nl
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Spoedeisende hulp (S.E.H.) Meander

alleen DSJ
Dr. M.W.H. Oostenenk 

mwh.oostenenk@meandermc.nl  

meanderacademie@meandermc.nl 

Urologie Dr. H.M.K. van Breda
088-7558079

#1241
C 04.243

H.M.K.vanBreda@umcutrecht.nl

In CC: stafsecretariaaturologie@umcutrecht.nl

Verloskunde en Gynaecologie/ Vrouw 

en Baby

Dr. R. de Heus

secr.: Mevr.I. Kok/Mevr.S. Delcroix

088-7554038

secr. 56531
F 05.829

onderwijs.gynaecologie@umcutrecht.nl 

VrouwenBabyEducation@umcutrecht.nl

Verpleeghuis Geneeskunde
Mevr. Dr. J.J.M. van Delden

secr.: Mevr. A. Spies
088-7568623
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phmstude@umcutrecht.nl 
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